



Fortuna info

Seuran pelisäännöt



**FORTUNA-INFON LUKIJOILLE**

Lähes 40 vuotta orivesiläistä urheiluhistoriaa takanaan astuu Fortuna kuluvana vuonna uuteen aikakauteen, jossa seuran toiminnan kehittämistyö kohdistuu selkeästi valittuihin painopistealueisiin. Kokemukset Nuori Suomi sinettiseuratoiminnasta ja muutokset nuorisotoiminnan harrastusmahdollisuuksissa sekä niiden lisääntyminen, ovat asettamassa nuorisotoiminnassa mukana oleville seuroille entistä enemmän vaatimuksia huolehtia hyvin harrastuksessa mukana olevista lapsista ja nuorista.

Fortuna on historiansa ajan vahvasti panostanut nuorisotoiminnan kehittämiseen Orivedellä. Tällä hetkellä seuran toiminnan painopisteenä on jääkiekko, kiitos erinomaisten olosuhteiden, sillä Orivedelle rakennettu jäähalli on toimintavuosiensa aikana osoittanut tarpeellisuutensa. Jäähallin myötä jääkiekon harrastamiselle on syntyneet oivalliset olosuhteet ja näin olemme seurana voineet rakentaa suunnitelmallista kehitystyötä lajin harrastuksen kehittämiseksi.

Toiminnan laajentuminen on tuonut myös haasteita harrastuksen. Vakiintunut toimintakausi jäähallissa syyskuun alusta maaliskuun loppuun sitouttaa harrastajat lajiin, mutta haasteena on säilyttää kaikkien mukanaolijoiden motivaatiotaso korkealla koko kauden. Seurana näemme haasteena harrastajamäärien kasvattamisen — tämä onkin kehittämistoimenpiteidemme päätavoite.

Tällä Fortuna -infon päivityksellä haluamme jakaa ajantasaista tietoa kaikille seuran toimintaan mukaan tuleville ja jo mukana oleville perheille. Infossa annetaan tietoa Fortunan tavasta toimia, kuvaillaan joukkueiden toimihenkilöiden tehtävät ja kerrotaan mikä on vanhempien rooli lastensa harrastamisessa. Lopuksi Fortuna -infossa on meidän kaikkien seurassa mukanaolevien tekemisiä säätelevät toiminnalliset pelisäännöt.

Tämä infon päivitetty versio perustuu aikaisempaan vuonna 1998 julkaistuun painettuun lehtiseen ja julkaistaan ainoastaan fortunan www-sivuilla. Näitä seuran pelisääntöjä tullaan myös jatkossa päivittämään.

Tammikuussa 2007

Fortuna ry
Hallitus

